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Opakowanie 

Prawo z  rejestracji wzoru trwa od dnia :  14 sierpnia 2001 r 

Pierwszeństwo :  16 luty 2001r( Wielka Brytania ) 

Przedmiotem wzoru zdobniczeg o jest opakowanie . 

Istotę wzoru stanowi nowa postać opakowania, prze -
jawiająca si ę w kształcie. Opakowanie służy do bezpiecznego 
przechowywania lekarst w w postaci drażetek. 

Przedmiot wzoru zdobniczeg o jes t uwidoczniony na 

załączonym rysunku , na którym fig. 1 przedstawi a opakowani e 
w widoku perspektywicznym z  góry z  przodu i z boku, fig.2 -

opakowanie w widoku z  góry, fig.3 - opakowanie w widoku z  dru-

giego boku, fig.4 - opakowanie w widoku z  tyłu, a fig.5- opa-

kowanie w widoku perspektywicznym w  stanie rozłożonym. 
Opakowanie według wzoru zdobniczego , charakteryzuj e 

się tym, że ma postać okładki obejmującej ścianę przednią 
i tylną, każda o zarysie prostokąta z  jednym łukowatym, dłuż-



szym bokiem, połączone prostokątną ścianą boczną. Prz y wew-
nętrznych stronac h ściany bocznej oraz ściany przednie j 
i tylnej usytuowane są wkładki, każda mająca zary s odwzorowu -
jący zarys ściany odpowiednio, przedniej i  tylnej, a pośrodku 
łukowatego boku każdej wkładki znajduj e si ę łukowate wycię-
cie. W polu wkładki znajduj e się sześć wgłębień o zarysach 
owalnych, ułożonych po dwa w rzędzie. Ponadt o na wewmętrznej 
stronie ściany przedniej znajduj e się walcowy występ usytuo-
wany przy łukowatej krawędzi tej ściany, za ś na wewnętrznej 
stronie ściany tylnej znajduje się walcowe wgłębienie usytuo -
wane przy łukowatej krawędzi tej ściany. 

Zastrzeżenie ochronn e 
Opakowanie, znamienn e tym, że ma postać okładki 

obejmującej ścianę przednią i tylną, każda o zarysie prosto-
kąta z  jednym łukowatym, dłuższym bokiem, połączone prosto -
kątną ścianą boczną, przy czym przy wewnętrznych stronac h 
ściany bocznej oraz ściany przedniej i tylnej usytuowane są 
wkładki, każda mająca zary s odwzorowujący zary s ściany odpo -
wiednio, przedniej i  tylnej, a pośrodku łukowateg o boku każ-
dej wkładki znajduj e się łukowate wycięcie, za ś w polu wkład-
ki znajduje si ę sześć wgłębień o zarysach owalnych, ułożonych 
po dwa w rzędzie, a ponadto na wewmętrznej stroni e ściany 
przedniej znajduj e się walcowy występ usytuowany przy łukowa -
tej krawędzi tej ściany, za ś na wewnętrznej stroni e ściany 
tylnej znajduje się walcowe wgłębienie usytuowane przy łuko -
watej krawędzi tej ściany, ja k przedstawiono na załączonym 
rysunku, fig. l do 5. 
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